Opternus GmbH Optische Spleiss- & Messtechnik
Bahnhofstr. 5
D-22941 Bargteheide
Tel. +49(0)4532-20 44-0
Fax +49(0)4532-20 44-25
Büro Süd:
Wäldenbronner Str. 2
D-73732 Esslingen

EXFO NetHawk  Elektroniikkatie 2 FI-90590 Oulu, FINLAND Tel.: +358 (0)403 010 300 Fax: +358 (0)8 564 5203
EXFO Service-Assurance  270 Billerica Road Chelmsford, MA  01824  USA Tel.: +1 978 367-5600 Fax: +1 978 367-5700
BESTELLANGABEN
FTB-7300E-XX-XX-XX-XX
FTB-730-XX-XX-XX
Modell
Zwei Wellenlängen
FTB-7300E-023B = SM OTDR-Modul, 1310/1550 nm (9/125 µm)
FTB-7300E-034B = SM-OTDR-Modul, 1550/1625 nm (9/125 µm)
Drei Wellenlängen
FTB-7300E-234B = SM OTDR-Modul, 1310/1550/1625 nm (9/125 µm)
FTB-7300E-236B = SM-OTDR-Modul, 1310/1490/1550 nm (9/125 µm)
SM Live-Port
FTB-7300E-023B-04B =  SM- und SM-Live OTDR-Modul, 1310/1550 und
1625 nm Live-Port
FTB-7300E-023B-08B =  SM- und SM-Live OTDR-Modul, 1310/1550 und
1650 nm Live-Port
FTB-7300E-000-04B = SM-OTDR, 1310/1550 nm (9/125 µm)
Modell
Zwei Wellenlängen
FTB-730-023B = SM OTDR-Modul, 1310/1550 nm (9/125 µm)
Drei Wellenlängen
FTB-730-236B = SM OTDR-Modul, 1310/1490/1550 nm (9/125 µm)
SM Live-Port
FTB-730-023B-04B =  SM- und SM-Live OTDR-Modul, 1310/1550 und
1625 nm Live-Port
FTB-730-000-04B = SM-Live-OTDR mit 1625 nm Live-Port (9/125 µm)
Anschlüsse
EA-EUI-28 = APC/DIN 47256
EA-EUI-89 = APC/FC Narrow Key
EA-EUI-91 = APC/SC
EA-EUI-95 = APC/E-2000
Softwareoptionen
00 =  ohne Softwareoption
AD =  Erkennung von
Makrokrümmungen und
lineare Ansicht a
Softwareoptionen
00 =  ohne Softwareoption
AD =  Auto-Diagnose (Erkennung
von Makrokrümmungen,
Gut/Schlecht-Bewertung
und Fehlerlokalisierung)
EC =  Ereignischarakterisierung
(bidirektionale Analyse und
Template-Modus)
VFL-Rotlichtquelle
00 =  ohne VFL-Rotlichtquelle
VFL =  mit VFL-Rotlichtquelle
(Universalsteckverbinder,
2,5 mm)
Anschlüsse
EA-EUI-28 = APC/DIN 47256
EA-EUI-89 = APC/FC Narrow Key
EA-EUI-91 = APC/SC
EA-EUI-95 = APC/E-2000
SINGLEMODE (PON FTTX/MFH) FÜR KOMPAKTPLATTFORM FTB-200 ODER PLATTFORM FTB-500
SINGLEMODE (PON FTTX/MFH) FÜR DIE PLATTFORM FTB-1
Beispiel: FTB-7300E-023B-04B-EA-EUI-89-VFL
Beispiel: FTB-730-023B-04B-EA-EUI-89-AD
EI: Siehe untenstehenden Hinweis.
EI: Siehe untenstehenden Hinweis.
Hinweis
a. Diese Softwareoption ist nur für die Plattform FTB-200 einsetzbar.